C Deinde cum dicit. (Dñs r̄.) pro eis orat dices. (Domini aut̄ dirigat). s. vt pueniat. Est aut̄ hois animū p̄parare: & dñi lingū gubernare: vt dñs puer. 16. Et paulo post. Lor hois disponit viā suā: s̄z dñi ē dirigere gressus eius. s. ad destinatū brauiū. Et iō dicit. Dirigat corda: nō solū exteriora opa: hoc in charitate. Duo aut̄ sunt p̄ q̄ i via salutis incedim⁹. s. bona q̄ facimus & mala que susti nemus. Sz opa nō sunt bona: nisi directa in finē charitatis. p̄. Tūn. i. Finis precepti ē charitas r̄. Itē nec patiētia nisi p̄ xp̄m. Luc. 21. In patientia vestra possidebitis aias vestras r̄. Mat. 5. Beati eritis cū maledixerit vobis hoies r̄. Et iō dicit. In patientia xp̄i. i. tolerantia maloz pp xp̄m vel ad exēplū eius. p̄me p̄e. 2. Christus paſsus ē pro nobis vobis relinquent exemplū r̄.

C Deinde cū dicit. (Denunciamus r̄.) Ostendit quō se habēat ad hoies inordinateos. Et p̄mo pponit edictū. Scđo exponit ibi. (Ipsi enim r̄.) Tertio ostēdit necessitatez edicti. pponēdi ibi. (Auditūmus r̄.) Dicit ḡ. Sic vos v̄ uitis: et sic fidio. Sz qz sunt quidā mali inter vos denunciamus. s. pfecti. In noīte r̄. Hoc. n. ad platiū p̄tinet. Esa. 58. Annūcia populo meo scelera eoz: & domui iuda peccata eoz r̄. Eze. 3. Sāguine illius de manu tua regram. **C** Et legit edictū dices. (Ut subtrahatis r̄.) Et h̄ itro ductū ēin ecclesia q̄ mali vitētē: & hoc ne iſfirmiores ex eoz iſsortio maculen̄. Ecc. 4. i. Qui tetigerit picē ingnabit ab ea. p̄me cor. 5. Modicu fermētuz totā massaz cor rūpit. Itē ad sanationē peccātis vt iſfusio cedat ei i salutē. Ecc. 4. Est iſfusio adducēs peccatū: & ē iſfusio adducēs gloria. Nec h̄ d̄ fieri passim: s̄z cū deliberatiōe & maturitate. p̄. Lor. 5. Lōgregatis vobis & meo spū cū virtute dñi iſtrare h̄ sathane i interitū carnis r̄. Et sic hic dñs. Ut subtrahatis r̄. Nec v̄ fieri excommunicatio: nisi p̄ aliquo peccato: qz hic dñ inordinate r̄. Et hoc est qm̄ aliqd̄ ē ſm le malū: & ū ordine iuris nālis: vt gloſa exponit. p̄me cor. i. 4. Ut oia honeste & ſm ordinē fiāt i vobis. Ro. 13. Qia que sunt a deo ordinata sunt. Uel qz est